ПРОТОКОЛ № 1

заседания совета по профилактике правонарушений Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 26 января 2018 года

.
                                                                              Присутствуют: 4 членов Совета по ПП

                                                                Повестка дня:

1. Утверждение плана работы на 2018 год.
2. Рассмотрение поведения Владимировой Ольги Васильевны 11.03.1980г.р.

         По первому вопросу выступили:

Михайлов Г.В.  – председатель совета профилактики, глава администрации Чадукасинского сельского поселения. Он ознакомил с проектом плана работы на 2018 год. Затем Владимирова З.В. – член совета профилактики предложила утвердить план  работы совета профилактики на 2018 год.

                Протокольное решение:

Утвердить план работы совета профилактики на 2018 год.

                По второму вопросу выступил:

председатель совета профилактики Михайлов Г.В. отметил о необходимости постоянно держать на  контроле категорию лиц, наиболее часто совершающих противоправные деяния, как правило, относящиеся к безработным гражданам, ранее судимым лицам, лицам, злоупотребляющим спиртные напитки, проводить профилактические беседы, в случае необходимости рассмотреть на заседании совета профилактики и  остановился на поведении Владимировой О.В.  Далее предоставил слово Владимировой О.В., где она в  очередной раз дала слово, что впредь она не будет оставлять свою новорожденную дочь без присмотра. Затем члены совета профилактики единогласно отметили о необходимости рассмотреть ее поведение в КДН.

                Протокольное решение:

Рассмотреть поведение Владимировой О.В. в КДН, взять на особый контроль.

[bookmark: _GoBack]Председатель совета
по профилактике правонарушений                                                   Г.В. Михайлов

Секретарь:                                                                                            С.А. Алексеева